dislawiensis, Cristinus de Osszuchowo<sup>1</sup> Rawensis castellani, Jacobus de Lubek<sup>2</sup> marsalcus<sup>a</sup> ducatus Mazowie, Johannes de Stokj<sup>3</sup> venator maior, Albertus de Byelawy<sup>4</sup> suppincerna Lancienses, arbitri et amiables compositores parcium infrascriptarum cum consensu et voluntate<sup>b</sup> earundem parcium ex vi compromissi invenimus, statumimus, concordavimus et sine debito composuimus magnificos, strenuos, nobiles et generosos dominos: Thomam de Szobotha<sup>5</sup> castellanum Lanciensem cum Philippo filio suo, Thomam de Slessino<sup>6</sup> castellanum Slunensem<sup>7</sup> cum omnibus filiis et filia domina<sup>c</sup> Dorothea olim domini Johannis de Zychlin<sup>8</sup> cum Thoma filio et Stanislao familiare suis, Vincencium et Thomam Trethka de Grzybowo<sup>9</sup>, Jacobum et Johannem Schpyerz, Clementem Lip de Dambowagora<sup>10</sup>, Johannem Paszek de Goslawycze<sup>11</sup>, Johannem et Albertum Szulky advocatos de Psari<sup>12</sup>, Stanislaum de Przykuthya<sup>13</sup>, Nicolaum et Albertum de Dobrzelino<sup>14</sup>, Johannem de Pleczska Dambrowa<sup>15</sup>, Thomam, Mathiam, Msczygnyew de Dambowagora, Przeczslaum, Johannem et Sadkonem de Goslawycze, Nicolaum et Johannem de Orlowo<sup>16</sup>, Andream de Wola<sup>17</sup> vexilliferum Brestensem, Nicolaum, Vincencium de Colomya<sup>18</sup>, Petrum succamerarium Gostinensem de Ostrowy<sup>19</sup>, Johannem Ploczski de Sczawino<sup>20</sup>, Johannem Conarskj de Narthy<sup>21</sup>, Johannem cum suo germano de Gagow<sup>22</sup> et Albertum de Rakowo<sup>d 23</sup> de domo seu clenodio **Dolywa** ex una, ac domum **Rolitarum** seu clenodium ipsorum et signanter inter generosos et nobiles dominos Johannem Zychelski de Rakowycz<sup>24</sup>, Stanislaum de Minori Opporowo<sup>25</sup>, Johannem de Wola<sup>26</sup>, Nicolaum Caczka, Sadlonem de Guminno<sup>27</sup>, Johannem de Lacoschin<sup>28</sup> cum filiis, pincernam Lanciensem, Nicolaum Puczek de Nadzerczewo<sup>29</sup>, Johannem Bedlenskij, Johannem Cortizan, Johannem Clementis de Gawroni<sup>30</sup> et duos germanos<sup>e</sup> dictos<sup>f</sup> Byalki de Glodzanowo<sup>31</sup>, Nicolaum Byelskj de Strzegoczino<sup>32</sup>, Pelkam Cozelskj de Szodowa<sup>33</sup> cum filiis, Albertum Szithkowskij<sup>g 34</sup> iudicem Rawensem cum filiis, Jacobum Omexa de Zalessye<sup>35</sup>, Frankonem de Zleschino<sup>36</sup>, Adam de Parzinczewo<sup>37</sup>, Sigismundum de Cuchari<sup>38</sup> ex altera parte, tali modo, quod omnes diferencias et controversias et lites hincinde quomodolibet exortas extingwimus et perpetuo mortificamus.

Item omnia vulnere et verberaciones tam cruenta quam livida ac omnia dampna quocummodo subsecuta hincinde facta et illata tam nobilium, quam plebeorum et eorum servitorum et adiutorum hincinde mutuo compensavimus tam presentes, quam absentes. Item omnes citaciones et terminos quoscunque occasione huiusmodi littium, controversiarum et contencionum inter ipsas partes et eorum complices et coadiuto-

<sup>a</sup> Przekreślono terre M. <sup>b</sup> Przekreślono dictarum. <sup>c</sup> Przekreślono Barbara. <sup>d</sup> Przekreślono ex una. <sup>e</sup> Przekreślono Johannem et Jacob. <sup>f</sup> W oryginalu doctos ze skrótom, co jest oczywistą pomyłką kopisty. <sup>g</sup> Przekreślono cum filiis.

<sup>1</sup> pow. mszczonowski, wś kośc. <sup>2</sup> pow. wyszogrodzki, wś kośc. <sup>3</sup> pow. brzeziński, par. Mileszki <sup>4</sup> pow. orłowski, wś kośc. <sup>5</sup> pow. orłowski, wś kośc. <sup>6</sup> pow. orłowski, wś kośc. <sup>7</sup> słoński. <sup>8</sup> pow. orłowski, wś kośc. <sup>9</sup> pow. orłowski, par. Śleszyn. <sup>10</sup> pow. orłowski, par. Zduny. <sup>11</sup> pow. orłowski par. Waliszew. <sup>12</sup> pow. orłowski, par. Waliszew. <sup>13</sup> pow. orłowski, par. Zychlin. <sup>14</sup> pow. orłowski, par. Zychlin. <sup>15</sup> pow. orłowski, wś kośc. <sup>16</sup> zob. wyżej zapiska nr. 24. <sup>17</sup> wojew. brzesko-kujawskie. <sup>18</sup> pow. kowalski, par. Piórowa Wola. <sup>19</sup> pow. łęczycki, <sup>20</sup> pow. brzeziński, wś kośc., <sup>21</sup> pow. kowalski, par. Lubień, <sup>22</sup> pow. kowalski, par. Lubień, <sup>23</sup> pow. orłowski, par. Zychlin, <sup>24</sup> pow. orłowski, par. Zychlin. <sup>25</sup> pow. orłowski, par. Oporów, <sup>26</sup> jedna z licznych miejscowości w wojew. łęczyckim, <sup>27</sup> pow. orłowski, par. Zychlin, <sup>28</sup> pow. łęczycki wś kośc., <sup>29</sup> pow. łęczycki, par. Witunia, <sup>30</sup> pow. łęczycki, par. Topola, <sup>31</sup> pow. łęczycki, par. Strzegocino, <sup>32</sup> pow. łęczycki, wś kośc., <sup>33</sup> pow. sieradzki, par. Psary <sup>34</sup> winno być Szathkowski z Sadkowic w pow. rawskim, wś kośc. <sup>35</sup> pow. orłowski, par. Śleszyn, <sup>36</sup> pow. orłowski, wś kośc. <sup>37</sup> pow. łęczycki, wś kośc. <sup>38</sup> pow. łęczycki, par. Strzegocin lub Topola.

res tam in castris<sup>a</sup>, quam castris iudiciis habitas et habitos, hincinde destruimus et in nichilum redigimus et mortificamus et similiter omnes penas et vadia inter ipsas partes quocunque modo interposita et vallata eciam mortificamus. Item quantum ad causam dominorum castellani Lancienses et Rakowyczskj dominus palatinus Lancienses debet descendere in hereditatem Skrzyszowo<sup>1</sup> et omnes citaciones et terminos seu quascunque inscriptiones et pro molandino<sup>b</sup> audire, videre et adiunctis sibi duobus viris arbitris per utramque partem electis quicquid decreverint et sententia-verint illud ambe partes debent recipere<sup>c</sup> et si dicti arbitri<sup>d</sup> discordaverint, extunc dominus palatinus tanquam superarbiter decernere potest<sup>e</sup> et debet ante<sup>f</sup> una septimana ipsis diem assignare et pars que non compareret ante<sup>g</sup> ipsum dominum palatinum ac ipsius diffinicionem non reciperet, debet solvere decem marcas racione expensarum parti parenti<sup>h</sup>. Item in crastino idem dominus palatinus in Zychlin debet descendere et inter dominum Rakowyczskj et dominam Zychelska diferencias et iniurias videre et conspiciere et similiter cum duobus arbitris per partes electis inter eos debent diffinire et sententiarum et si arbitri secum iocati discordaverint, extunc dominus palatinus tanquam superarbiter poterit et debet diffinire et sententiarum et pars que non<sup>i</sup> compareret<sup>j</sup> ante ipsum dominum palatinum ac ipsius diffinicionem non reciperet, debet solvere<sup>k</sup> decem marcas<sup>l</sup> pro expensis parti parenti pro visione eius<sup>l</sup>. Item domino Johanni Cortizan de Gawroni triginta florenos Ungaricales: medietatem ad festum sancti Johannis Baptiste proximum et medietatem ad festum sancti Nicolai dominus Thomas de Slessino castellanus Slunensis cum filiis viginti florenos et dominus Nicolaus Dobrzelinskij decem florenos solvere debent. Item dominus Johannes de Pleczska Dambrowa decem marcas pro equo solvere debet Johanni Gawronskij medietatem ad festum sancti Johannis Baptiste et medietatem ad festum sancti Nicolai. Item nobiles domini Andreas Wolskj vexillifer Brestensis et Johannes Ploczskij de Sczawino et Johannes Rakowyczskj per dominum palatinum Lanciensem avisati una ebdomada ante debent ad ipsum descendere ad locum ipsis deputatum et diem assignatam, prout ipsos informabit et debent stare decisioni et sentencie per ipsum dominum palatinum ferende super differentiis et lite inter ipsos exortis, prout ipsum dominum palatinum informavimus<sup>m</sup> sub vadio ducentarum marcarum. Item domini de domo Dolywa fideiusserunt pro domino vexillifero Brestensi, quod ipse vexillifer debet stare omnibus quecunque per dominum palatinum fuerint decreta et sentenciata sub vadio centum marcarum iuxta priorem cautionem. Item premissa omnia et singula partes dicte et earum quelibet debent firmiter et inviolabiliter in perpetuum observare sub vadio mille marcarum. Item gladium domino Rakowyczskj dominus Johannes Ploczskij restituere debet infra hinc et festum sancti Johannis Baptiste proximum sub decem marcis certi debiti, suum qui eius verus fuit.<sup>n</sup>